Et hoc est <18.177a6> Differt autem plurimum i.e. maxima differentia est solvere interrogatam orationem i.e. solvere vitium orationis statim quando ipsa interrogatur vel non [non] interrogatam i.e. non statim quando interrogatur sed post longum tempus. Et hoc ostendit quod differt. Nam providere orationem i.e. videre vitium orationis per vacationem i.e. si longo tempore consideretur oratio.

<19.177a9> Eorum igitur De illa solutione quae fit per interemptionem et de ea quae fit per divisionem inducendo simile exemplum dictum est †ut haec³; sed hic dicendum erit de ea solutione per divisionem quae fit manifestando fallaciam in argumentatione. Iccirco incipit docere solutiones paralogismorum secundum ordinem fallaciarum, et primo docet paralogismorum solutiones qui fiunt secundum aequivocationem et amphibologiam, et simul docet eorum solutiones, quia illae⁴ duae fallacie similes sunt, quia sicut amphibologia <est> multiplicita[ti]s orationis, similiter aequivocatio est multiplicita[ti]s orationis, et sicut una dicitur duplicita⁵ actu, similiter et altera, et ideo quaecumque hic dicentur de amphibologia intelligenda erunt de aequivocatione et econverso.

¹ *Immo in Analyticis. Videsis Arist., APr. II.26.69b1-3 (AL III: 136.2-4).* ² *sit]* *potius fit*
C. ³ *ut haec]* *fort. adhuc scribendum.* ⁴ *illae]* *si(m)i]le C.* ⁵ *dupliciter]* *du-*
plex malim.

Ideo notandum est quod propositio multiplex secundum aequivocationem quandoque significat plura, non enim semper propositio multiplex secundum aequivocationem plura significat, immo quandoque est multiplicitas ex diversis adiunctis, ut ‘Omne sanum est animal, sed iste cibus’ est sanus, ergo iste cibus est animal’; hic enim nulla propositio plura significat, sed est ibi multiplicitas quia [est] iste terminus ‘sanum’ plura significat ex diversis adiunctis, et ad tales non est solvendum assignando multiplicitatem in aliqua propositione, quia nulla illarum multipliciter dicitur, sed assignando eiusdem termini diversas acceptiones, quia aliter accipitur in maiori et aliter in minori.

Sed si propositio multiplex secundum aequivocationem plura significet, considerandum erit utrum multiplicitas sit in aliqua praemissarum vel in conclusione. Si sit multiplicitas in aliqua praemissarum et non extendatur usque ad conclusionem, statim quando proponitur distinguenda est multiplicitas, quia conclusio vera contradictonis est. Sed si extendatur multiplicitas usque ad conclusionem, non est necessarium distinguere multiplicitatem ante conclusionem, quia eandem idoneitatem distinguendi poterimus habere in conclusione, conclusio enim non est vera contradictonis positionis.

<19.177a9> Igitur² inceptivum est. Eorum ergo³ qui [o.] sunt secundum aequivocationem et amphibologiam non tamen simpliciter elenchorum, quia elenches <qui> est secundum aequivocationem vel amphibologiam non simpliciter dicitur elenches – illorum, inquam, alii interrogationum aliquam plura significantem i.e. aliquam praemissam conclusioni quae plura significat, alii autem habent⁴ conclusionem multipliciter dictam i.e. quae plura significat.

Et notandum quod videtur <non> facere mentionem de multiplicitate quae est ex diversis adiunctis, sed intellexit eam ubi dixit <19.177a10> alii habent interrogationum⁵ etc. Sic enim est exponen-

¹ cibus] est albus C. ² igitur inceptivum est] igitur inceptivum est C. ³ ergo e. C. *Nota nostrum cum bis lectionem vulgatam quae est igitur citaverit, hic ergo cum codd. Ch et Ti consentientem præbere (videsis AL VI.41.3 cum apparatu critico).* ⁴ habent conclusionem multipliciter dictam] habent conclusionem multipliciter dictam C. ⁵ interrogationum Arist.] interrogationem C.

dum: i.e. habent multiplicitatem vel ex diversis adiunctis vel ex diversis significationibus. Et videtur iterum non esse conveniens haec divisio “Orationum aliae habent multiplicitatem <in> interrogative, aliae in conclusione”, quia quaecumque habet multiplicitatem in conclusione, et in aliqua praemissarum conclusioni;¹ si enim sit multiplicitas vel in maiori vel in minori extremitate, erit necessario² multiplicita[ti]s in conclusione; sed si multiplicitas <sit> in medio termino, non est necessarium multiplicitatem esse in conclusione. Ideo sic intelligenda est divisio: “Orationum aliae habent multiplicitatem tantum in aliqua praemissarum, aliae etiam in conclusione”, et sic nulla erit exceptio,³ quia nulla quae habeat multiplicitatem in conclusione habet multiplici[t]atem tantum in aliqua praemissarum. Possumus etiam hoc dicere non tantum esse dictum de syllogisticis sed etiam de non syllogisticis, in illis enim quandoque est multiplicitas in conclusione et non in praemissa conclusioni, ut ‘Istud est latrabile animal, ergo est canis’. Et notandum quod ipse non ponit⁴ hic exempla nisi de his quae multipliciter dicuntur secundum amphilogiam.

Et hoc est: Quandoque est multiplicitas ante conclusionem, quandoque in conclusione, <19.177a11> ut in eo quidem quod est tacentem loqui i.e. in paralogismo quo[d] probatur aliquid dicere rem tacentem conclusio duplex est i.e. multiplicitas est in conclusione. Paralogismus talis est: ‘Contingit aliquem dicere lapidem, sed omnis lapis est res tacens, ergo contingit aliquid dicere tacentem’. Huius conclusio plura significat, vel quod res tacens dicat aliquid, et hoc falsum est; vel quod aliquid dicat rem quae tacet, et hoc verum.

<19.177a12> In eo Docuit quando fit multiplicitas in conclusione, nunc docet quando fit⁵ in aliqua praemissarum multiplicitas.

<19.177a12> In eo vero quod est non conscientem i.e.⁶ in paralogismo quo hoc probatur una interrogationum sc. maior est amphibolia.⁷ Conscire aliquid est illud cum multis aliis scire.⁸ paralo-

¹ conclusioni si enim sit] conclusio enim semper fit C. ² necessario] *fere rci*(*Ja* C.) ³ exceptio] exp(ositi)o C. ⁴ ponit] patet C. ⁵ fit] sit C. ⁶ i.e.] et C. ⁷ *amphibolia*] amphi. C; *amphibola Arist.*, *sed v.l. amphibolia, qua noster infra uteatur, in codd. Od et Yf extare testatur Dod.* ⁸ *iuxta scire, quae ultima vox versus est, in margine modo legitur sine signo ubi inserendum sit indicante, nec ubi inseri possit video.*

gismus talis est: ‘Quicquid aliquis scit, illud non¹ conscit; sed aliquis scit grammaticam; ergo grammatica non conscit’ [et sic verum]. Et potest intelligi ‘illud’ nominativi² casus, ut sit sensus “Quamcumque rem scit aliquis, illa non conscit”, et sic verum. Et potest intelligi ‘illud’ accusativi casus, ut sit sensus “Quamcumque rem scit aliquis, illa<m> non conscit”, et sic falsum. Ut sic legatur littera: In eo vero quod est non <con>scire i.e. in paralogismo in quo assumitur maior propositio quae vera est si ‘illud’ et ‘conscit’ intransitive construuntur, ut sit sensus ‘Quamcumque rem scit aliquis, illa res non conscit’ - in illo, inquam, paralogismo³ una interrogationum sc. maior amphibolia i.e.⁴ duplex.

Posuit unam divisionem multiplicium orationum, sc. quod aliae habent conclusionem multipliciter dictam, aliae habent aliquam interrogationem multipliciter dictam. Nunc ponit aliam divisionem, sc. quod multiplicium orationum alia in qualibet sua significatione est vera, alia in qualibet falsa, alia in una vera et in alia falsa, ut postea ostendat qualiter respondendum sit quocumque modo propositio sit multiplex.

Et hoc est <19.177a14> <Et> duplex quandoque [et]⁵ quidem tan-
tum est <i.e.> propositio multiplex quandoque est vera in qualibet sua significatione, quandoque autem⁶ tantum non⁷ est i.e. quandoque falsa est in qualibet significatione, sed [in] duplex i.e. <pro>positio multiplex quandoque significat duo, hoc⁸ quidem ens i.e. verum unum, illud vero non ens i.e. unum falsum.

<19.177a16> Quibus ergo Dixit <quod> quandoque est multiplicitas in conclusione, quandoque ante conclusionem. Nunc ostendit quod si sit duplicitas⁹ ante conclusionem ita ut extendatur usque ad conclusionem, non est necessarium dividere ante conclusionem, quia eandem idoneitatem dividendi poterimus habere in conclusione, quia conclusio non est vera contradic^{tio} positionis, quia multiplex non vere contradicit, sed tantum contradicit secundum vocem

¹ non] ut C. ² nominativi] accusativi C. ³ paralogismo] paralogismo C.
⁴ amphibolia i.e.] amphibolia est C; nota vocem amphibolia plenis litteris scriptam esse. ⁵ et quidem tantum est] lineas subductas om. C. ⁶ autem Arist.] quidem C. ⁷ non est] lin. subd. om. C. ⁸ hoc quidem ens] lin. subd. om. C. ⁹ duplicitas] simplicitas C.

et¹ non secundum significationem, et ideo non fiet elenchis nisi respondens concedat conclusionem esse veram contradictionem positionis, et nisi dicat quod ipse sit redargutus² si respondens eam probaverit, ut si proponatur haec ‘Omnis canis est latrabile’ et respondens dicat eam esse falsam et veram contradictionem huius ‘Quidam canis non est latrabile’, et postea probet eam interrogans, redargutus eri[n]t respondens. Sed si sit multiplicitas ante conclusionem ita quod non extendatur usque ad conclusionem, tunc necesse est dividere ante quam inferatur conclusio quae est vera contradictio positionis, et ictcirco maxime cavendum est ab illis in quibus est multiplicitas ante conclusionem.

Et hoc est: In³ illis ergo orationibus in⁴ <19.177a16> quibus in fine est multipliciter i.e. in quibus est multiplicitas in conclusione non fit elenches, quia conclusio non est vera contradictio positionis, nisi respondens prius sumpserit⁵ contradictionem i.e. nisi dixerit se esse redargutum si⁶ probetur illa contradictio conclusionis. Et ponit inde exemplum: ut in eo quod est caecum videre – haec est conclusio paralogismi; paralogismus talis est: ‘Contingit quemlibet hominem videre aliquid,’ i.e. contingit quod aliquid videat quemlibet hominem ‘sed omnis caecus est homo, ergo contingit caecum videre aliquid’. Haec conclusio duplex est, significat enim vel quod caecus videat aliquid, et hoc falsum; vel quod aliquid videat hominem caecum, et ita non fit elenches, quia multiplex non vere contradicit, <19.177a18> nam sine contradictione non erat elenches i.e. superius dicebamus quoniam elenches veram⁷ contradictionem exigit.

<19.177a18> Quibus vero Dixit quod || si⁸ est multiplicitas in conclusione non fit elenches quia conclusio non est vera contradictio nisi respondens sumpserit contradictionem, i.e. nisi concesserit quod conclusio sit vera contradictio. Plerumque autem contingit quod respondens sumit contradictionem. Interrogans enim quandoque format multiplicem propositionem, et tunc si respondens sumat affirmationem dicens negationem esse eius veram contradictionem, et interrogans probet negationem, non⁹ habebit respon-

mva

1 et non] *fere* tirum C. 2 redargutus] redargitus C. 3 In] In C. 4 in] in C. 5 sumpserit] supponit C a.c.; sump C p.c.; sumpserint Arist., sed sumpserit codd. Ti et Yf, teste Dod. 6 si] se C. 7 veram] *fere* s(i) C. 8 si] non C, ut videtur. 9 non] *lectio incerta propter vellum tritum* C.

dens tantam libertatem dividendi quantam haberet si non concesisset illam esse veram positionis contradictionem. Sed quando[que] est multiplicitas <in> interrogatione, quando¹ non est sumpta contradictione illius interrogationis, possumus libere distinguere multiplicitudinem.

<19.177a18> Quibus vero interrogationibus i.e. in illis interrogationibus in quibus non est necesse prius negare quod duplex est i.e. in quibus non est sumpta prius contradictione. Etsi enim aliqua interrogatio multiplex est, non necesse sumere contradictionem, nam oratio i.e. disputatio non fit ad² hoc probandum,³ i.e. haec non est conclusio argumentationis, sed⁴ propter hoc i.e. per hoc fit disputatio quia una interrogationum <est>. <19.177a20> Ergo – ponit hic coniunctionem propter hanc interpositionem – [addit] in principio⁵ et ad aliam interrogationum quae multiplex est sic respondendum est sicut docebimus; duplex,⁶ dico, et nomen et orationem i.e. sive sit ibi multiplicitas secundum aequivocationem sive secundum amphibologiam, nam aequivocatio proprie dicitur multiplicitas dictio, amphibologia vero est proprie multiplicitas orationis; respondendum, dico, sic quoniam est ut sic <i.e.> in hac significatione est verum est autem ut non i.e. in illa significatione est falsum. Consuetudo enim Aristotelis est ut dicat ea esse quae sunt vera, ea vero non esse quae sunt falsa.

Vel ita legatur: <19.177a18> Quibus vero interrogationibus est⁷ multipliciter i.e. quando multiplicitas est in significatione, in illis non necesse prius negare quod duplex est i.e. non est sumere contradictionem, nam non ad hoc sed⁸ propter hoc oratio et inde infert ergo etc. Et ponit exemplum: ut contingit⁹ tacentem loqui i.e. dicere aliquid, si haec propositio interrogetur si <est> tacentem¹⁰ <loqui>, respondendum quoniam¹¹ est ut sic i.e. in hac significatione est verum, sc. “Contingit quod aliquid dicat rem tacentem”; est autem ut non <i.e.> in illa significatione est falsum, sc. “Contingit quod <res>

¹ quando] quia C. ² ad hoc] lin. subd. om. C. ³ probandum] vello trito iam tantum proba legitur. ⁴ sed propter] lin. subd. om. C. ⁵ principio] pli. vel sim. C. ⁶ duplex] lin. subd. om. C. ⁷ est multipliciter] lin. subd. om. C. ⁸ sed propter] lin. subd. om. C. ⁹ contingit] contingit C. ¹⁰ tacentem] cētū {i.e. centum} C. ¹¹ quoniam - sic] lin. subd. om. C.

tacens dicat aliquid". Et ponit similiter exemplum de aequivocatione: et quae expedientia sunt facienda?, i.e. si interrogetur haec propositio 'Omnia expedientia sunt facienda?' sic erit respondendum 'Sunt quae sic' i.e. sunt quaedam expedientia quae sunt facienda, 'Sunt autem quae non' <i.e.> quaedam expedientia quae <non sunt> facienda. Nam expedientia dicuntur i.e.² hoc nomen 'expediens' multipliciter dicitur, nam expedientia dicuntur honesta, et secundum hoc omnia expedientia sunt facienda; dicuntur etiam expedientia necessaria, quae sc. inevitabilia sunt, et secundum hoc non omnia expedientia sunt facienda, ut quandoque necessarium est secari, tamen non est simpliciter faciendum, sed illi qui indiget.

<19.177a24> Si autem Dixit quandoque est multiplicitas <in> interrogatione distinguenda est multiplicitas, sed si non percipiatur multiplicitas donec post conclusionem, addendum est aliquid per quod determinetur multiplicitas. Determinatur enim multis³ modis. Per genus, ut si dicatur⁴ 'Canna Romanorum sanguine sorduit', multiplicitas est in hoc nomine 'Canna' et determinatur per genus cum dico 'Canna Romanorum sanguine sordidus'. Similiter determinatur per numerum, ut si dicam 'Isti servi sunt poetae', multiplicitas est in hoc nomine 'poetae', sed determinatur per numerum cum dicitur 'Isti servi sunt huius poetae', non enim⁵ potest esse nisi singularis numeri. Similiter⁶ determinatur multiplicitas per casum in hoc eodem exemplo. Quandoque p<er> articulum, ut si hoc nomen 'Coriscus' sit aequivocum ad musicum et ad non musicum et dicam 'Hic Coriscus' determinatur aequivocatio per demonstrationem. Quandoque per metrum, ut⁷ 'Popule vive precor'; si enim poneretur⁸ pro illa congregazione⁹ prima corriperetur.

<19.177a24> Si autem lateat multiplicitas, i.e. si respondens non percipiat¹⁰ multiplicitatem, oportet in fine corriger*e* i.e. determinare multiplicitatem, in fine,¹² dico, addentem aliquid¹³ interrogationi illi quae multipliciter dicitur. Vel interrogationi i.e. conclusioni

¹ Sunt quae sic] sunt quae sunt C. ² i.e.] et C. ³ multis] *fere* ml'as C.

⁴ *Exemplum ex Boeth., De divisione* p. 46 Magee (*PL* 64: 890B). ⁵ enim] hic C.

⁶ similiter] simpliciter C. ⁷ *Exemplum ex Ov., Her.* 5.27. ⁸ poneretur] ponentur C.

⁹ congregazione] conclusione C. ¹⁰ percipiat] participiat C. ¹¹ in fine] ip(sum) *vel sim.* C.

¹² in fine dico] ipsum dico C. ¹³ aliquid] *lin. subd. om.* C.

quae prius fuit interrogatio, i.e. quaestio, si ea multipliciter dicatur. Ergo est tacentem loqui, quia ‘ergo’ nota est conclusionis, non est verum quod contingat tacentem loqui, i.e. dicere aliquid sed hunc tacentem et ponitur hic haec determinatio ‘hunc’ non pro se sed pro qualibet determinatione, quia sicut haec oratio ‘Contingit tacentem dicere aliquid’ plura significat, similiter et haec ‘Contingit hunc tacentem dicere aliquid’. Vel forte ponitur ibi pro se haec determinatio, quia cum dico || ‘Contingit hunc tacentem dicere aliquid’ determinatur multiplicitas per demonstrationem, manifestum enim est quod non dico quod hic tacens dicat aliquid, quia video ipsum tacere, sed dico quod aliquid dicit hunc tacentem.

<19.177a26> Et in his Dixit quod si multiplicitas non proveniat usque in conclusione[m] distinguenda est multiplicitas addendo aliquod conclusioni. Nunc ostendit quod similiter quandoque distinguenda est multiplicitas addendo aliquod interrogationi.

Et hoc est <19.177a26> et in his autem quae habent multipliciter in¹ propositionibus i.e. in illis orationibus in quibus implicita est multiplicitas <in> interrogatione similiter est faciendum, i.e. distinguenda est multiplicitas addendo aliquid ipsi interrogationi. Non ergo concedenda est simpliciter haec propositio ‘Conscient quoniam sciunt’ i.e. haec propositio non est concedenda sine distinctione multiplicitatis ‘Quaecumque aliqui sciunt, illa conscient’, sed distinguenda est multiplicitas: ‘Quaecumque aliqui sciunt, illa, i.e. illae² res, sciunt’, hoc falsum est; ‘Quaecumque aliqui sciunt,³ illa, i.e. illas res, sciunt’, hoc est verum. Utique q.d. concedenda est illa propositio, sed non simpliciter. Et hoc est sed non sic scientes i.e. non ita concedenda est ut illa desi<g>net rem scientem, i.e. quod intelligatur in vi nominativi intransitive construi cum verbo.

<19.177a28> Non enim Tamquam aliquis quaereret utrum esset aliqua differentia inter propositionem simpliciter sumptam et propositionem sumptam cum determinatione, assignat differentiam, quia aliud significat haec propositio ‘Quaecumque aliqui sciunt, illa conscient’ et ‘Quaecumque aliqui sciunt, illas res conscient’, sed cum debeat assignare differentiam inter has duas ‘Quaecumque ali-

¹ in propositionibus] *lin. subd. om.* C. ² illae] illas C. ³ sciunt] *sequitur in C rasura*
²⁻³ *litterarum capax.*

qui sciunt, illa conscient' et 'Quaecumque aliqui sciunt, illas res conscient' assignat differentiam inter has duas 'Quaecumque aliqui sciunt, illa¹ non conscient' et 'Quaecumque aliqui sciunt, illas res non conscient', quia sicut haec dicitur multipliciter 'Quaecumque aliqui sciunt, illa non conscient', sic ista 'Quaecumque aliqui sciunt, illa conscient', et sicut haec unum solum significat 'Quaecumque aliqui sciunt, illas res non conscient', similiter ista 'Quaecumque aliqui [con]sciunt, illas res conscient'. Non enim idem est quoniam non est concire simpliciter et quoniam sic scientes non est concire i.e. non idem significat haec simpliciter sumpta 'Quaecumque aliqui sciunt, illa non conscient' et ista sumpta cum determinatione 'Quaecumque aliqui sciunt, illas res non conscient'.

<19.177a30> Et omnino Ponit aliam cautelam sophistice respondendi ad propositionem secundum aequivocationem et amphibologij[[c]]am multiplicem, quod etiam si interrogans concludat propositionem in eadem significatione secundum quam concessimus vel negavimus, semper dicendum quod in alia significatione concessimus vel negavimus quam processit, quia sicut quando sc. in alia[m] significatione[m] utitur interrogans multiplici propositione quam respondens, non fit elenchus, et omnino et generaliter, quia semper ita possumus obstare contra respondentem, obstandum est contra ipsum etiam² si simpliciter syllogizet et si etiam procedat in eadem significatione in qua concessimus vel negavimus, et ita faciat syllogismum.³ Et quo modo obstandum est? Ita: quoniam non rem quam dicit⁴ negavit, i.e. non in eadem significatione concedit in qua negavit, quamvis eandem propositionem concedat quam negavit; et quia <in> alia⁵ significatione negavit, quare i.e. ergo⁶ non est elenchus. Vel 'quare' legatur causative et non illative: quare sc. quia [[con]] non conceditur propositio in eadem significatione in qua negatur, non est elenchus, ut 'quare' notet causam propter quam non est elenchus.

<20.177a33> Manifestum. Docuit qualiter solvendum sit ad paralogismos secundum aequivocationem et amphibologiam, nunc docet qualiter solvendum sit ad paralogismos secundum compositionem.

¹ illa] illi C. ² etiam] lin. subd. om. C. ³ syllogismum] subiectum C. ⁴ dicit] dixit Arist. ⁵ alia] aliud C. ⁶ ergo] ergo C.

nem et divisionem, et simul docet eorum solutiones, quia istae duae fallacie¹ †illius†² sic coniunctae sunt ut nec compositio sine divisione nec divisio sine compositione inveniatur; et etiam propter aliud, quia istae fallacie quosdam habent modos paralogismorum communes, docet ergo simul horum solutiones. Solvendum autem erit hoc modo quod si respondens procedat secundum compositiōnem, detur solutio per divisionem et \e/converso, quia quando[que] vera est composita, falsa est divisa et econverso; ut <cum> haec propositio ‘Impossibile est album esse nigrum’ <vera sit> per compositionem, si³ interrogans sumat eam per divisionem sic ‘sed hoc est album, ergo impossibile est hoc esse nigrum’, dicendum est quoniam prima vera est per compositionem sed falsa per divisionem. Manifestum est autem ex his quae nunc dicentur⁴ quo modo solvendum sit⁵ et etiam eos paralogismos qui sunt secundum compositionem et divisionem. Nam si i.e. quia divisa oratio conclusa i.e. quae concluditur aliud significat et aliud composita, et⁶ quia etiam composita oratio conclusa i.e. quae concluditur aliud significat et aliud divisa, contrarium dicendum, i.e. solvendum est per contrarium, ut si procedat secundum compositionem, sol⁷

Reliqua desunt

¹ fallacie] fabulae C; item paullo infra. ² illius] 19 C, quod etiam ius legi potest. ³ si] et C. ⁴ dicentur] dicantur C. ⁵ sit et etiam] sit et etiam C. ⁶ et quia etiam et quia etiam C. ⁷ Ultimam periodum hoc fere modo restitutas: solvendum est per contrarium, ut si procedat secundum compositionem solvendum est per divisionem; si vero procedat secundum divisionem, solvendum est per compositionem. >

Index of Quotations

Alexander Aphrodisiensis	577 132
<i>Commentarium in Tópica</i>	578-9 134
18-19 89	583-5 143
104.29-105.2 110	584-5 145
	587-90 148
Alexander sive Commentator	593-5 158
<i>In Sophisticos Elenchos</i>	597 164
Prooemium 1.D 53, 74	601-2 179
Prooemium 7.C 81	605 190
164a27 60	608 197
165a21-22 75	
165b3.2.C 88	<i>Glossae in Poetriam Horatii</i>
165b27.A.5 105, 108	337 354
166a23-38.1.C 131	
168a25 (frgm. novum) 206	<i>Tractatus Anagninus VI</i>
168b40-169a2 219	327 109
174b12.A 319	
<i>Tractatus de locis argumentationum</i>	
17 362	
Anonymous	
<i>Fallacie Lemovicenses</i>	
4.1.2 157	<i>Anonymous Aurelianensis I</i>
4.2.2 163	<i>Commentarium in Sophisticos Elenchos</i>
4.3.3-5 170	10 57
4.3.5.2.0 172	11 335
4.3.5.2.6 173	58 92, 93
4.4.4 179	85 109
4.5.2 184	96-97 118
4.7 197	107 131
	120ff. 143
<i>Fallacie Londinenses</i>	
648 109	122 145
657-663 131	155 197
	168 209
<i>Fallacie Parvipontanae</i>	
555-60 110	<i>Anonymous Aurelianensis II</i>
572-4 118	<i>De paralogismis</i>
576 131, 132	17 63